
1 
 

  
       CITTÀ DI CASTELLANZA 
               PROVINCIA DI VARESE  

                                                                                                                                                                                             
  

 
AVVISO AMMESSI / ESCLUSI 

ai sensi dell’29 del D. lgs. n. 50/2016, s.m.i. 
 

per la: 
 
“PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL 
SERVIZIO DI INSTALLAZIONE E GESTIONE DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI 
BEVANDE CALDE, FREDDE E SNACKS PRESSO SEDI COMUNALI E 
SCOLASTICHE DIVERSE – PERIODO DAL 01/11/2018 AL 31/10/2020” 
CIG 7510478283” 
 

DENOMINAZIONE DITTA PARTECIPANTE AMMESSA / ESCLUSA 

GRUPPO ARGENTA S.P.A 
con sede legale a Reggio Emilia (RE), Via M. Fanti n. 2 

codice fiscale – partita IVA 01870980362 

AMMESSA 

ORESESTA - S.P.A. 
con sede legale a Milano (MI), Via Oslavia n. 17/8 

codice fiscale 00761070168 

partita IVA 07621050157   

AMMESSA 

TIME OUT VENDING S.R.L. 
con sede legale a Fagnano Olona (VA), Via per Busto n. 90 

codice fiscale 03310510122 

AMMESSA 

 
1. Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Castellanza - Viale Rimembranze, 4 - 21053 - 

CASTELLANZA (VA) - www.comune.castellanza.va.it. . 
2. Procedura: procedura telematica svolta ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b), del D. lgs. n. 

50/2016, s.m.i., con invito di 5 operatori economici estratti da precedente manifestazione di 

interesse, oltre l’aggiudicatario uscente - ID SINTEL: 100852371. 
3. Criterio di affidamento: offerta economicamente più vantaggiosa. 

4. Determinazione a contrarre: determinazione n. 596 del 20/07/2018.  

5. Responsabile del Procedimento: dr.ssa Maria Beatrice Colomba – tel. 0331 526228 – 

beatrice.colomba@comune.castellanza.va.it . 
6. Ufficio presso il quale sono disponibili gli atti: Servizio Appalti / Contratti - dr. Michela 

Olgiati - Tel. 0331 526242 – appaltionline@comune.castellanza.va.it . 
7. Pubblicazione sito comunale: il presente avviso è pubblicato sul sito comunale 
www.comune.castellanza.va.it , nella sezione “Avvisi e comunicazioni istituzionali”. 


